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ת"פ 13811/01/15 – מדינת ישראל נגד ג'הד אבו מדע'ם – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

07 יולי 2015 ת"פ 13811-01-15 מדינת ישראל נ' אבו מדע'ם
ת"פ 13841-01-15

בפני כבוד השופט יואב עטר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט
המאשימה

נגד
ג'הד אבו מדע'ם - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד וותד אחמד

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

פי הודאתו בעבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק, שעניינה בכך שהנאשם 1.         הנאשם הורשע על 
לרבות המתוקן,  האישום  בכתב  כמפורט  פעמים  מספר  המתלוננת,  של  הטלפון  מכשיר  אל  התקשר 
לאחר שזו סירבה להיפגש איתו, הטרידה באמצעות מכשיר הטלפון, תוך שבין השאר, אמר לה שהוא לא

מעוניין שהיא תישאר אצל בעלה.

2.         בדיון מיום 1.6.2015, הגיעו הצדדים להסדר טיעון, אשר כלל בין השאר רכיב של מאסר בפועל לריצוי
בדרך של עבודות שירות בכפוף לחוות דעת חיובית מטעם הממונה על עבודות השירות, חוות דעת אשר

הגיעה היום.

3.         הסדר הטיעון אמנם מקל עם הנאשם אך מצוי בתוך מתחם הסבירות, גם אם ברף הנמוך של מתחם
משמעותי בסכום  פיצוי  בדבר  הצדדים,  להסכמת  אני  נותן  ממש  של  שמשקל  תוך  ההולם,  העונש 

למתלוננת.

4.         ראוי לציין כי ככל הנראה על מנת להבטיח את תשלום הפיצוי אף הסכימו הצדדים לקנס אכיפתי,
יש לקחת בחשבון את מטרת ימי המאסר חלף הקנס,  ומטבע הדברים, בקביעת  יחסית,  בסכום סמלי 

הקנס, כעולה מהסכמת הצדדים.
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5.         לאור כל האמור לעיל, ובאמצי את הסדר הטיעון, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        מאסר בפועל למשך 6 חודשים. לאור האמור בחוות הדעת מטעם הממונה על עבודות השירות,
זה), לעניין  הדין  להוראות  (בכפוף  שירות  עבודות  של  בדרך  מאסרו,  את  לרצות  יוכל  הנאשם 
במרכז יום לקשיש, ברח' קדש 25 א' באופקים, בהיקף ובשעות המפורטים בחוות דעת מטעם
מי או  השירות  עבודות  על  הממונה  להוראות  ובכפוף  ובהתאם  השירות,  עבודות  על  הממונה 

מטעמו.

ב.         הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו, ביום 20.10.15, בשעה 08:00 ביחידת עבודות השירות
שבמפקדת מחוז דרום של שב"ס, סמוך לכלא אשל.

ג.         4 חודשי מאסר, וזאת על תנאי שלא יעבור משך שלוש שנים מהיום כל עבירת אלימות, איומים,
ו/או הטרדה באמצעות מתקן בזק.

ד.         פיצוי למתלוננת בסך 40,000 ₪. לאור הסכמת הצדדים, כמפורט בדיון מיום 1.6.15, סך של
10,000 ₪ מהפיקדון המצוי בתיק מ"ת 13841-01-15, יקוזז לטובת הפיצוי ויועבר למתלוננת
ע.ת 1 ברשימת עדי התביעה שבכתב האישום המתוקן, והיתרה בסך 30,000 ₪ תשולם ב - 5

תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.1.2016, ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

ומובהר כי כל ישולם עד ליום 1.6.16,  ימי מאסר תמורתו. הקנס  ה.        קנס בסך 500 ₪ או 40 
תשלום שישולם על ידי הנאשם, ייזקף תחילה לטובת הפיצוי, ורק לאחר תשלום הפיצוי במלואו,

יזקפו סכומים נוספים שישולמו לטובת הקנס.

ו.         מובהר לנאשם, כי עליו למלא אחר כל הוראות הממונה על עבודות השירות או מי מטעמו, וככל
שהנאשם, לא יבצע את עבודות השירות, כנדרש, או לא ימלא אחר הוראות הממונה על עבודות
השירות או מי מטעמו, קמה סמכות מנהלית לשב"ס להפקיע את עבודות השירות, ומצב שכזה,

הנאשם ירצה את יתרת מאסרו, מאחורי סורג ובריח בלא צורך בדיון שיפוטי נוסף.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לממונה על עבודות השירות.

לבקשת בא כוח הנאשם, מובהר שמשניתן גזר דין, פג תוקפם של כל תנאי השחרור הקיימים, למעט הערובות
כספיות, אשר נועדו להבטיח התייצבות, בין השאר, עד להשלמת הנשיאה בעונשו של הנאשם.
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ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו
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